Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie Sp. z o.o.
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Goleniów, dn. 23.06.2017 r.
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy:
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę produktów leczniczych |
Numer ogłoszenia: 2017/S 099-195590. (Numer sprawy: ZZP/04/2017)
W związku ze złożonymi zapytaniami do treści SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2015r. poz. 2164), SZPITALNE CENTRUM MEDYCZNE w Goleniowie sp. z o.o. informuje:
Pytanie 1

W nawiązaniu do w/w. postępowania przetargowego niniejszym zwracamy się 
z zapytaniem, czy Zamawiający zezwoli na włączenie wydzielenie  z Pakietu nr 21 Leki Różne kod CPV 33 69 70 00-2

Lp.

	1
	BUDESONIDE
	BUDERHIN AER. DO NOSA 0,05 MG/DAW.( 200 DOS)

	6
	SALBUTAMOL
	VENTOLIN  AER. 0,1 MG/DAW.( 200 DOS)

	7
	CISATRACURIUM BESYLATE
	NIMBEX INJ. 5 MG/2,5 ML X 5 AMP.


I utworzenie osobnego pakietu np. Pakietu nr 21.   A  -  

Prośbę motywujemy możliwością przystąpienia większej ilości oferentów a tym samym uzyskaniem bardziej konkurencyjnych cen.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 3ml (objętość 10ml) zgodna z Rekomendacją obsługi portu dożylnego stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych do przepłukiwania dostępu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Nr kat.: 38553. Maksymalne ciśnienie dla ampułko-strzykawki wynosi 1,38 bara co chroni wszystkie cewniki dializacyjne oraz cewniki w portach dożylnych przed uszkodzeniem.  Opakowanie zawiera pojedynczo pakowane ampułko-strzykawki w ilości 100 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. 
Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 12 z Pakietu nr 19 i stworzy osobny pakiet?
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.      
  Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4

Dotyczy: pakiet 18, poz. 30

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu Innofer baby w postaci zawiesiny żelaza elementarnego w oleju MCT (pojemność 50 ml), będącego żywnością specjalnego przeznaczenia medycznego? Czy w związku ze zmianą przez producenta objętości produktu jednostkowego Innofer baby (zawiesina żelaza elementarnego) na 50 ml (dotychczas 100 ml) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Innofer baby w objętości 50 ml w równoważnej ilości opakowań?

Preparat w 1 ml zawiera 10 mg żelaza (tym samym 5ml zawiera 50 mg żelaza), daje możliwość precyzyjnego dawkowania co 0,1 ml, z możliwością przeliczenia na masę ciała pacjenta. Produkt jest przeznaczony do profilaktyki niedoboru żelaza i niedokrwistości z niedoboru żelaza u noworodków 
i niemowląt, nie zawiera żadnych dodatków w postaci konserwantów, barwników i aromatów, a samo żelazo elementarne posiada status bezpieczeństwa GRAS i wg badań nie wywołuje działań niepożądanych takich jak bóle brzucha, wymioty, biegunki czy zaparcia. Opakowanie zawiera dozownik pozwalający precyzyjnie odmierzyć ilość zawiesiny do podania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy preparat, 50 ml po przeliczeniu ilości zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5:

Czy w pakiecie Nr 28 poz. 7 (Budesonide/Nebbud nebulizator  0,5/ml x 20 amp.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 28 poz. 7 (Budesonide/Nebbud nebulizator  0,5/ml x 20 amp.) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?

Odpowiedź: NIE
Pytanie 7: 

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 28 poz. 7 (Budesonide/Nebbud nebulizator  0,5/ml x 20 amp.) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? 
Odpowiedź: TAK
Pytanie 8:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 28 poz. 36 (Bupivacaine/Marcaine spinal 0,5% heavy 4 ml x 5 amp.) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?   
Odpowiedź: TAK

Pytanie 9
Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z przeliczeniem zamawianej ilości z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), zastosowanie  jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
Odpowiedź: NIE
Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  
 Odpowiedź: NIE
Pytanie 11
Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty w pozycji 8 na Gliclazide (Diaprel MR) 60 mg x 60  tabl. o zmodyf. uwalnianiu zamiast Gliclazidum (Diaprel MR) 30 mg x 90 tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilości?

Podzielność dawki, w tabletce o zmodyfikowanym uwalnianiu w preparacie Diaprel MR w dawce 60 mg, jest osiągnięta dzięki zastosowaniu technologii wbudowanej siatki polimerowej (EPMT2).

Diaprel MR w dawce 60 mg w opakowaniu zawierającym 30 tabletek (kod EAN 5909997747446) jest objęty refundacją (por. 1229 , odpłatność ryczałtowa - R).

W przypadku wyrażenia zgody na powyższą propozycję, prosimy o informację jaką ilość Diaprelu MR 60 mg x 60 tabl. należy wycenić w ofercie przetargowej?
Odpowiedź: NIE
Pytanie 12

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 32 poz. 67 i 68 w przedmiotowym postępowaniu:
Z uwagi na podanie w opisie nazwy własnej dietetycznego środka spożywczego specjalnego przeznaczenia medycznego, będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu w tej samej postaci, o nazwie EnteroDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, konfekcjonowanym w postaci kapsułek z taką samą zawartością probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii w kapsułce (250 mg) w opakowaniach x 20 kapsułek – po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań.
Odpowiedź: TAK
Pytanie 13
Kolejne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 32 poz. 66 w przedmiotowym postępowaniu:

Z uwagi na umieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej suplementu diety będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. będącego preparatem złożonym i dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę (w stosunku ilościowym 95%:5%), raz inulinę w stężeniu 100mg/kapsułkę, w opakowaniach x 20 lub x 60 kaps. – po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości płynów i podawana w formie doustnej zawiesiny.
Odpowiedź: TAK
Pytanie 14
Kolejne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 28 poz. 24 i w Pakiecie nr 32 poz. 66 w przedmiotowym postępowaniu:

Z uwagi na podanie w opisie przedmiotu zamówienia nazw własnych probiotyków, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele zamiennika o nazwie LactoDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonym do stosowania niezależnie od wieku pacjentów, zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią ilość opakowań. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości płynów i podawana w formie doustnej zawiesiny.
Odpowiedź: TAK
Pytanie 15

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym ZZP/04/2017, w pakiecie (zadaniu) PAKIET NR 28 PRODUKTY RÓŻNE KOD CPV 33 69 70 00-2, w pozycji 24 oraz w pozycji (zadaniu) PAKIET NR 32 RÓŻNE PRODUKTY LECZNICZE - TABLETKI KOD CPV 33 69 70 00-2, w pozycji 66 dotyczących „LACTOBACILLUS/LAKCID PROSZEK AMP. x 50 AMP./LACTOBACILLUS/LACIUM x 300” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.

Pozwoli to naszej firmie złożyć -poprzez współpracujące z nami hurtownie- konkurencyjną ofertę, a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, spośród większej liczby Wykonawców.

Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane powyżej produkty.

Pytanie 16

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym ZZP/04/2017, w pakiecie (zadaniu) PAKIET NR 39 KOD CPV 33 68 10 00-7, w pozycji 4 dotyczącej „ZINCUM OXYD./ZŁOŻONY/SUDOCREM” dopuszcza możliwość zaoferowania kremu ochronno-regenerującego o nazwie handlowej Zudolan 150g – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania, producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku opis produktu i jego najważniejsze cechy.
Pozwoli to naszej firmie złożyć -poprzez współpracujące z nami hurtownie- konkurencyjną ofertę, a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, spośród większej liczby Wykonawców.
Odpowiedź: NIE

Pytanie 17
Czy Zamawiający dopuści złożenie ofert na leki pakowane wg innej ilości sztuk , gramów, mililitrów  w opakowaniu, jeśli jest to uzasadnione  względami ekonomicznymi – jeśli tak, to w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań – czy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę czy do dwóch miejsc po przecinku  ?
Odpowiedź: pełne opakowanie, w górę

Pytanie 18
Czy Zamawiający dopuści zmianę postaci proponowanych leków z ampułki na fiolki i odwrotnie ?
Odpowiedź: TAK
Pytanie 19
Czy w przypadku jeśli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany ( Bivacyn, Vagothyl, Vitreolent, Streptase, Norcuron, )  lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma leków równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie należy wyceniać wcale ?
Odpowiedź: Ostatnia cena, uwaga o braku.
Pytanie 20
Dotyczy pakietu nr 15 poz. 13 Mleko Nan Pro Ha od urodzenie – 10 szt. zarejestrowane opakowanie handlowe to 32 szt. czy należy wycenić 1 opakowanie x 32 szt. ?
 Odpowiedź: TAK
Pytanie 21
Dotyczy pakietu nr 17 poz. 5 Benzinum 85 g – koniec produkcji – dostępne opakowanie – 100 ml czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 80 szt po 100 ml ?
Odpowiedź: TAK
Pytanie 22
Dotyczy pakietu 18 poz. 28 

	28
	DIMETICONE
	ESPUTICON  KROPLE  40 MG/ML  30 ML
	OP.
	10



Prosimy o doprecyzowanie czy należy w tej pozycji wycenić lek Dimeticon ( Esputicon 980mg/g, krople 5 g ) czy Simeticon ( Espumisan 40mg/ml, krople 30 ml ) ?
Odpowiedź: Simeticon  (Espumisan 40mg/ml, krople 30 ml)
Pytanie 23
Dotyczy pakietu nr 18 poz. 64 – Argosulfan krem – czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu 400 g z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: NIE
Pytanie 24
Dotyczy pakietu nr 18 po. 49 Oxymetazoline – Nasivin krople 0,055, 10 ml- koniec produkcji leku w postaci kropli – czy Zamawiający wyrazi na wycenę leku w postaci aerozolu ?
Odpowiedź: TAK
Pytanie 25
· Dotyczy pakietu nr 23 poz. 17 Vitalipid – czy należy wycenić Vitalipid Adult – czy Vitalipid Infant ?
Odpowiedź: Vitalipid Adult
Pytanie 26
Dotyczy pakietu nr 25 poz. 8 i 9 Atosiban – czy Zamawiający wymaga wyceny leku w obu dawkach od jednego producenta ?
Odpowiedź: NIE
Pytanie 27
Dotyczy pakietu nr 38 poz. 5 – Ultravist 50 ml x 10 fiolek – prosimy o doprecyzowanie czy należy wycenić Vltravist 300 czy Ultravist 370
Odpowiedź: Ultravist 300
Pytanie 28
Dotyczy pakietu nr 32 poz.18 Macrogols , proszk do sporządzania roztworu doustnego 74 g x 48 saszetek  – czy Zamawiający wymaga preparatu ,  który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii,  którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
Odpowiedź: TAK
Pytanie 29

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust.1 i §11ust.1 pkt 4) umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od tych zapisów umowy, które w jego ocenie pozostają ważne i skuteczne. Tytułem wyjaśnienia: projekt umowy w §2 ust. 1 mówi o zmianie konkretnego, indywidualnego zamówienia i klarownie nie dotyczy zmiany przedmiotu umowy, a przede wszystkim warunkuje tą zmianę jej UZGODNIENIEM z Wykonawcą; projekt umowy w §11 ust. 1 Pkt. 4 dopuszcza zmiany ISTOTNEJ TREŚCI UMOWY w ramach danego pakietu przy utrzymaniu wynagrodzenia Wykonawcy.
Pytanie 30
2. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §4 ust.4, 5 i 7 projektu umowy)? 
Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej 

Pytanie 31
Do §5 ust.1 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopisanie iż:"Uzupełnienie braków ilościowych nastąpi 24 godziny po rozpatrzeniu reklamacji".
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 32
Do §8 ust.1  projektu umowy. Ze względu na to, że poziom kar jest wysoki, to ryzyko związane z nieopłacalnością jest tak wysokie, że wykonawcy, taka jak nasza firma nie będą w stanie złożyć korzystnej oferty na pełen asortyment. Pozostawienie kar na dotychczasowym poziomie spowoduje znaczne ograniczenie konkurencyjności w niniejszym przetargu.
Odpowiedź:  Pytanie nie zawiera wniosku o wyjaśnienie SIWZ.
Pytanie 33
Do §8 ust.1  projektu umowy. Jakimi obiektywnymi względami uzasadnione jest stosowanie zawyżonej kary umownej za opóźnienie dostawy w wysokości 10% za każdy dzień tj. 3650% w skali roku, skoro za opóźnienie spełnienia świadczenia pieniężnego przez Zamawiającego jest przewidziana jedynie kara w wysokości odsetek ustawowych tj. maksymalnie 9,5% w skali roku? Tak wysoka kara na niekorzyść wykonawcy jest nadużywaniem dominującej pozycji Zamawiającego i prawa w ogóle, ponieważ wykazuje znamiona sprzeczne z naturą prawa, co w konsekwencji może spowodować, że zapis ten nie będzie zasługiwał na ochronę prawną. Zwracamy uwagę, że problem ewentualnej straty Zamawiającego jest zminimalizowany poprzez zapisy §8 ust.3 i § 8 ust.5 projektu umowy, mówiące o zamówieniu zastępczym. W związku z powyższym wnosimy o zmniejszenie wymiaru kary za opóźnienie dostawy do 1% za każdy dzień zwłoki w dostawie. 
Odpowiedź: Przede wszystkim kara dotyczy 10% wynagrodzenia za towary NIEDOSTARCZONE, a nie wynagrodzenia Wykonawcy w ogóle.

Kara ta ma charakter dyscyplinujący Wykonawcę oraz podkreśla wagę jaką Szpital przywiązuje do terminowego realizowania przez Wykonawcę dostaw. Wysokość tej kary ma przeciwdziałać sytuacji, w której Szpital pozostanie bez leków z uwagi na opóźnienie dostaw. Bezwzględna konieczność dostarczenia do szpitala lekarstw o czasie stanowi oczywiste uzasadnienie dla zastrzeżonej wysokości kar umownych.
Pytanie 34
Do treści §8 ust. 5: projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 kodeksu cywilnego :"... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."   Prosimy o dodanie odrębnego zdania : "Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się do złożenia zamówienia w trybie zakupu interwencyjnego nie później niż w dniu następnym po upływie terminu na realizację zamówienia u Wykonawcy". 
Odpowiedź: Zamawiający odmawia uzupełnienia projektu umowy.
Pytanie 35
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §10 ust.2 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający odmawia dokonania zmiany. Obecna kara jest adekwatna do ryzyk związanych z opóźnieniem w dostawie leków.
Pytanie 36
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §11 ust.1 ppkt 2 projektu umowy)? 
Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy treści SIWZ, ale przyszłych działań Zamawiającego.
Pytanie 37
Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?
Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy treści SIWZ
Pytanie 38
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego
lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy treści SIWZ
Pytanie 39

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów w: 

      § 8 ust 1

1. W razie niewykonania lub nieterminowego wykonania dostawy towarów, zgodnie z zamówieniem szczegółowym, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w  wysokości  2 % wynagrodzenia brutto za towary niedostarczone w terminie za każdy dzień opóźnienia w dostawie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy;
§ 10 ust. 2

2. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w  § 3 ust. 1 Umowy.
Odpowiedź: Zamawiający odmawia dokonania zmiany. Obecna kara jest adekwatna do ryzyk związanych z opóźnieniem w dostawie leków.
Pytanie 40
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę / poprawę numeracji pakietu nr 1.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 41

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu nr 1 poz. nr 6, 7, 15, 16, 17 i utworzenie oddzielnego pakietu. 

W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o podanie uzasadnienia. Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na start w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną ofertę cenową. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 42

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu nr 2 poz. nr 7, 8 i utworzenie oddzielnego pakietu. 

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o podanie uzasadnienia. Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na start w przetargu większej ilości wykonawców, tym samym przyczyni się do złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 43

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu nr 13 pozycji 1, 2 i utworzenie oddzielnego pakietu. 

Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na start w przetargu większej ilości wykonawców, tym samym przyczyni się do złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 44

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie 14 pozycja 3 worka 3 komorowego Kabiven Periheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 97,0g, emulsję tłuszczową 51,0g, azot 5,4g i energię niebiałkową 900 kcal objętość 1440ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane produkty medyczne pod warunkiem, że posiadają taką samą wartość energetyczną jak produkty zapisane w SIWZ.

Pytanie 45

Czy Zamawiający w pakiecie 14 pozycja 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 51,0g, glukozę 150,0g, emulsję tłuszczową 60,0g, azot 8,1g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1540ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane produkty medyczne pod warunkiem, że posiadają taką samą wartość energetyczną jak produkty zapisane w SIWZ.

Pytanie 46

Czy Zamawiający w pakiecie 14 pozycja 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 68,0g, glukozę 200,0g, emulsję tłuszczową 80,0g, azot 10,8g i energię niebiałkową 1600 kcal objętość 2053ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane produkty medyczne pod warunkiem, że posiadają taką samą wartość energetyczną jak produkty zapisane w SIWZ.

Pytanie 47

Czy Zamawiający w pakiecie 14 pozycja 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 50,0g z tauryną, 8g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 38g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 125g o energii pozabiałkowej 900 kcal, pojemności 986ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane produkty medyczne pod warunkiem, że posiadają taką samą wartość energetyczną jak produkty zapisane w SIWZ.

Pytanie 48

Czy Zamawiający w pakiecie 14 pozycja 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane produkty medyczne pod warunkiem, że posiadają taką samą wartość energetyczną jak produkty zapisane w SIWZ.

Pytanie 49

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu nr 14 pozycji 8, 9 do innego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 50

Czy Zamawiający w pakiecie 14 pozycja 10 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 2 komorowego Aminomix 1 Novum zawierającego 50g aminokwasów, 8,0g azotu, 200g glukozy, o energii pozabiałkowej 800 kcal, osmolarność 1779 mOsm/l pojemność 1000ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane produkty medyczne pod warunkiem, że posiadają taką samą wartość energetyczną jak produkty zapisane w SIWZ.

Pytanie 51

Czy Zamawiający w pakiecie 14 pozycja 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 2 komorowego Aminomix 1 Novum zawierającego 100g aminokwasów, 16,0g azotu, 400g glukozy, o energii pozabiałkowej 1600 kcal, osmolarność 1779 mOsm/l pojemność 2000ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane produkty medyczne pod warunkiem, że posiadają taką samą wartość energetyczną jak produkty zapisane w SIWZ.

Pytanie 52

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu nr 14 pozycji 14 do innego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 53

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie 14 pozycja 15 produktu leczniczego konfekcjonowanego w opakowaniach a’ 20 ampułek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 54
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie 23 pozycja 11 produktu leczniczego konfekcjonowanego w opakowaniach a’ 20 ampułek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 55
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie 23 pozycja 12 produktu leczniczego konfekcjonowanego w opakowaniach a’ 50 ampułek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 56
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu nr 26 pozycji 2, 3, 8, 18 i utworzenie oddzielnego pakietu. 

Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na start w przetargu większej ilości wykonawców, tym samym przyczyni się do złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 57

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 26 pozycja 18 produktu leczniczego Kalium Chloratum 15% 20 ml w opakowaniu po 20 ampułek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 58



Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy zaoferowali w pakiecie 26 pozycja 18 ampułki Kalium Chloratum 15% 20ml w plastikowych nietłukących opakowaniach typu ampułki w systemie bezigłowym z końcówką luer lock pasującą do wszystkich typów strzykawek zarówno zwykłych jak i luer lock? Takie rozwiązanie zapobiega przypadkowym zakłuciom personelu i jest zgodne z Dyrektywą Unijną nr 2010/32/UE, a ponadto nie ma konieczności korzystania z igieł, co daje dodatkowe oszczędności dla szpitala.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 59

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 pozycja 6 i 7 aby ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 60

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie  z pakietu 1 pozycji 11 i 12 i utworzenie odrębnego pakietu w celu większej konkurencyjności?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 61
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 12 wymaga, aby zaoferowany cefuroksym był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji zgodnie  z CHPL produktu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 62

Czy Zamawiający wymaga aby  ciprofloksacyna w pakiecie  1 pozycja 15,16 i 17  była w postaci monowodzianu? 

Odpowiedź: TAK

Pytanie 63

Czy zamawiający wymaga aby midazolam w pakiecie 16 pozycja 22,23,24,25 i 26 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 64
Czy Zamawiający  wymaga, aby w pakiecie 16 pozycja 23,24,25 i 26  midazolam miał zarejestrowaną możliwość mieszania w jednej strzykawce z produktem Morphini Sulfas WZF?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 65

Dotyczy pakietu nr 2 poz, 7


Zwracam sę z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści preparat Clindamycinum 0,6/ 4 ML X 5 w postaci fiolki?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 66

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 10, 11

    Zwracam sę z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga, aby preparat  Vancomycin, posiadał wskazanie do stosowania w zakażeniach ośrodkowego układu nerwowego?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 67

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 10, 11

    Zwracam się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga, aby preparat Vacomycinum inj., posiadał możliwość podania w infuzji ciągłej?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 68

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 10, 11

    Zwracam się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga, aby preparat Vacomycinum inj., posiadał wskazanie do stosowania doustnego , które jest wskazane w przypadku rzekomobłoniastego zapalenia jelit wywołanego przez Clostridium difficile i gronkowcowego zapalenia jelit.?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 69

Dotyczy pakietu nr 23 poz. 7,8

     Zwracam sę z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poniższe preparaty , co pozwoli na przystąpinie do przetargu większej liczbie hurtowni i zwiększy konkurencję?

	7
	FERRUM  
	VENOFER  0,1/5 ML  X 5 AMP   I.V.

	8
	FERRUM  
	FERRUM 0,1/2 ML  I.M.  X 50 AMP.


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 70

Dotyczy pakietu nr 27 poz. 3

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający wymaga aby preparat Ketonal inj. rozwtór 100mg/2 ml 10 amp., posiadał rejestrację do stosowania dożylnego?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 71

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? 

Odpowiedź: TAK

Pytanie 72

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) ? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: pełne ilości op. – w górę

Pytanie 73

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: pełne ilości opakowań

Pytanie 74

Zwracamy się z prośbą o określenie, w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 

Odpowiedź: TAK

Pytanie 75

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.1? Po pierwsze rozpoczęcie realizacji zamówienia rozpoczyna się tuż po jego złożeniu, zatem zmiany „w toku” oznaczają w istocie złożenie nowego zamówienia, gdzie co do zasady termin realizacji winien się liczyć od nowa. Zmiana oznacza wszczęcie całej procedury od początku, co powoduje, że termin realizacji musi być utrzymany (rozpoczęty od nowa). Po drugie, Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej. 

Odpowiedź: Zamawiający w treści §2 projektu umowy dodaje zapis §2a o treści:

„2a. Uzgodnioną telefonicznie zmianę zamówienia Zamawiający potwierdzi poprzez korektę udzielonego zamówienia za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej.”
Pytanie 76

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.2? Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź: Patrz odp. na pytanie 75.
Pytanie 77
Czy Zamawiający w par. 4.5 zamiast obowiązku zaproponowania zamiennika wpisze prawo do jego dostarczenia? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający odmawia zmiany. Umowa precyzyjnie reguluje postępowanie w sprawie i wymaga dla zmiany aneksu do umowy.
Pytanie 78

Czy Zamawiający w par. 5.1 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie, zwłaszcza „w tym samym dniu”, co oznaczać może kilka godzin na reakcję) jest niemożliwe.

Odpowiedź: TAK
Pytanie 79
Czy Zamawiający w par. 6.3 wydłuży terminy załatwienia reklamacji do 3 dni roboczych? Uwzględniona reklamacja dostarczenia towaru. Wykonanie tego „w tym samym dniu”, co uwzględnienie reklamacji jest niemożliwe.

Odpowiedź: TAK
Pytanie 80
Czy Zamawiający w par. 6.4 wydłuży terminy potwierdzania korekt do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: TAK
Pytanie 81

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 8.1 z 10% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający odmawia zmiany. Kara jest adekwatna do ryzyk związanych z opóźnieniem w dostawie leków.
Pytanie 82

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 10.2 z 20% do wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający odmawia zmiany. Kara jest adekwatna do ryzyk związanych z opóźnieniem w dostawie leków.
Pytanie 83

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 20 poz. 1 leku Adenosine w postaci fiolki gdyż tylko taka postać dostępna jest na rynku polskim?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 84

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 20 poz. 6 leku Enoxaparin sodium w postaci ampułkostrzykawki, gdyż tylko taka postać dostępna jest na rynku polskim?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 85

1. Czy Zamawiający wykreśli z pakietu nr 20 poz 8 Lenograstim?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 86

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie r 34 poz 4 leku Ramipril 10 mg w opakowaniu zawierającym 28 tabl. Przeliczając odpowiednio ogólna ilość opakowań z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 87

W nawiązaniu do ww. postępowania przetargowego, niniejszym zwracamy się 
z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 21 pozycji 1, 6 i 7 i utworzenie odrębnego pakietu  dla w/w pozycji.W przypadku pozytywnego rozpatrzenia naszej propozycji prosimy o podanie wadium dla nowo utworzonych pakietów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 88

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 21 poz. nr 2 (Nadroparin 

 2850 j-0,3 ml x 10 amp.strzyk.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 89

W przypadku  negatywnej odpowiedzi na w/w pytanie  - czy ze względów ekonomicznych w  pakiecie nr 21 poz. nr 2, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę 600 opakowań Nadroparin 2850 j-0,3 ml x 10 amp.strzyk., na postać wielodawkową Nadroparinum Calcium czyli FRAXIPARINE MULTI inj 9500jm/ml x10f a 5ml (w ilości 37 opakowań) + STRZYKAWKA KD-JECTIII 1ml +igła 25G x100 (w ilości 37 opakowań) + MINI SPIKE V X 1 szt (w ilości 370 szt)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 


Prezes  Zarządu


SZPITALNEGO CENTRUM MEDYCZNEGO 

 w Goleniowie sp. z o.o.

mgr Piotr Ruciński
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Siedziba i adres:


72-100 Goleniów


ul. Nowogardzka 2





Telefon/fax


91 4664 301


91 4664 315


sekretariat@szpitalgoleniow.pl


www.szpitalgoleniow.pl


NIP:856-18-46-307


Regon: 321188937


Oznaczenie sądu rejestrowego:


Sąd Rejonowy Szczecin Centrum w Szczecinie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego


KRS:


0000409636


Wspólnicy spółki:


Powiat Goleniowski-100%


Kapitał Zakładowy:


7 800 000,00 zł


Prezes spółki:


mgr Piotr Ruciński


Nr konta bankowego:


Bank PEKAO SA I o/Goleniów


72 1240 3839 1111 0000 4424 4291
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